
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Letní osvěžení

47,90
57,90/ 17%

28,90
50,90/ 43%

6,90
9,90/ 30%

9,90
13,50/ 26%

32,90
52,90/ 37%

17,90
26,90/ 33%

119,90
199,90/ 40%

Qjed

124,90

10,90
14,90/ 26%

19,90
31,10/ 36%

Qjed

89,90

Qjed

249,90
Qjed

79,90

12,90
18,90/ 31%

Qjed

64,9016,90
29,90/ 43%

19,90
59,90/ 66%

11,90
15,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCENA

37,90

79,90
173,90/ 54%

ilustrační foto 

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks
1 ks 2,16 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l
1 l 24,98 Kč
< 124,90 Kč

JIHOČESKÉ 
MÁSLO
250 g
100 g 19,16 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy  
150 g
100 g 4,60 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 26,32 Kč
< 32,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 44,39/39,95 Kč
< 79,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra jemná
38 % alk. | 0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč 
v nabídce také  
lime 35 % alk. | 0,5 l 
Nicolaus za 119,90 Kč

ZMRZLINA BIG 
RIOS
různé druhy
120 ml
100 ml 9,08 Kč
< 10,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

KRÁL SÝRŮ  
HERMELÍN
originál, krémový
120 g | 100 g 24,08 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR  
VANILLA BIG SOFT*
3vrstvý | 16 rolí | 1 role 4,99 Kč

KAPSIČKY PRO  
KOČKY, PSY 
PROPESKO*
různé druhy
48x 100 g | 100 g 5,21 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g | 100 g 2,58 Kč 
< 13,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
1,5 l
jemně 
perlivá, 
tichá
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

BROSKVE 
PARAGUAYOS
balené
1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
volné
cena za 1 kg

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

ilustrační foto 

1 l = 24,98 Kč5 l

2022

95%
masa 

48 ks
1 ks 5,21 Kč 3

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
11. 7. – 17. 7. 2024

S 30
NOVÁ SKLIZEŇ

16

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

%

Qjed

59,90
Qjed

59,90
Qjed

99,90
Qjed

149,90

14,90
29,90/ 50%

34,90
59,90/ 41%

34,90
59,90/ 41%

23,90
39,90/ 40%

54,90
109,-/ 49%

19,90
37,90/ 47%

34,90
54,90/ 36%

29,90
59,90/ 50%

17,90
23,99/ 25%

HRNKOVÉ 
RŮŽE*
1 ks

GERBERA*
různé barvy  
1 ks

CHRYZANTÉMA 
ELLE FLEUR PINK 
& GOLD MIX*
1 ks

POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
různé druhy 
v ozdobné fólii 
1 ks

BIO CITRONY 
MY BIO
balené | 500 g
100 g 3,98 Kč

MELOUN
cena za 1 kg

MELOUN 
ŽLUTÝ 
MEDOVÝ
cena za 1 ks

MELOUN  
ŽLUTÝ 
CANTALOUPE
cena za 1 ks

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné | cena za 
1 kg

NEKTARINKY
balené
1 kg

PAPRIKA TRIKOLORA
balená
500 g | 100 g 6,98 Kč 

JAHODY
cena za 100 g

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY 12. 7.

PÁ
11. 7.

ČT
13. 7.

SO
14. 7.

NE

NÍZKÝ OBSAH 
SEMEN

ilustrační foto 

ilustrační foto  ilustrační foto  ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany



Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

13,90
16,90/ 17%

11,90
16,90/ 29%

Qjed

139,9074,90
96,90/ 22%

19,90
29,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

24,90
42,90/ 41%

21,90
31,90/ 31%

12,90
 **19,50/ 33%

44,90
52,90/ 15%

34,90
42,90/ 18%

Qjed

89,90
KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

BAGETA S MÁSLEM 
A ČESNEKEM
ze zmrazeného 
polotovaru
165 g | 100 g 8,42 Kč 

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného polotovaru
85 g | 100 g 14 Kč 

KRŮTÍ PRSA VCELKU*
cena za 1 kg

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 14,98 Kč

CHLÉB 
DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g | 100 g 4,91 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

CHLÉB VITAL 
PENAM
krájený, balený
320 g
100 g 7,78 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g | 100 g 10,43 Kč 

CROISSANT  
7 DAYS*
různé druhy 
60 g
100 g 21,50 Kč
< 11,90 Kč

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
balený
500 g
100 g 8,98 Kč

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,73 Kč 

ilustrační foto

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

https://penny.cz/


  

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

Nabroušené na každý recept

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 63 % 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024.  Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA 

60 %Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                               199,90 Kč

Nůž na loupání
SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Nůž na rajčata

SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Univerzální nůž SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Kuchařský nůž

SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Nůž na krájení 
masa SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Santoku  nůž

42,90
64,90/ 33%

19,90
 **32,90/ 39%

59,90
 **134,90/ 55%

49,90
 **79,90/ 37%

Qjed

109,90

19,90
 **45,90/ 56%

ŠUNKA VEPŘOVÁ DUŠENÁ
200 g | 100 g 21,45 Kč 
v limitované nabídce také šunka krůtí shaved 
200 g za 42,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ CLUB, VĚNEČKY 
OPAVIA*
150/140 g
100 g 13,27/14,21 Kč 

ČOKOLÁDA MILKA*
různé druhy
270/300 g
100 g 22,19/19,97 Kč 

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem,  
se špenátem a sýrem
650 g | 100 g 16,91 KčMÁJKA, MATĚJ, SVAČINKA 

+ 20 % NAVÍC* 
192 g
100 g 10,36 Kč
< 19,90 Kč

VESEKO*
Butter Chicken, Greek Gyros, Tikka Masala 
280 g | 100 g 17,82 Kč 

85%
masa 

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

KRABIČKY A NOŽE!

Se slevou  
až 63 %COŽE?



  

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

 Praktické skleněné dózy

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
Bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Plastové víko nelze používat  
v pečicí troubě nebo grilu.

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 63 % 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024.  Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA  

46 %
Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena                         299,90 Kč

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 119,90 Kč
Plná cena 269,90 Kč

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                   199,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

53 %
Cena  
s 10 body 59,90 Kč
Plná cena                   129,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                   159,90 Kč

Mísa na salát  
3 300 ml

Dóza 2 200  mlDóza 1 480 ml

Dóza 1 000 ml
Dóza 800 ml

s předělem

Dětská dóza 780 ml 
3 různé motivyDóza 600 ml

339,90
549,90/ 38%

56,90
109,90/ 48%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

89,90

ARIEL
prášek 3,85 kg,
gel 3,7 l
1 balení
< 339,90 Kč

AVIVÁŽ 
LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč 
< 56,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 44,90 Kč

BATERIE 
LONGLIFE POWER 
VARTA*
AA, AAA 
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

74
1  = 4,59 Kč

70
1  = 4,86 Kč

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

10 bodů
navíc

100 ml

12 ks

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,90/ 24%

9,90
14,50/ 31%

39,90
52,90/ 24%

22,90
29,90/ 23%

14,90
18,90/ 21%

21,90
26,90/ 18%

9,90
16,50/ 40%

14,90
20,90/ 28%

21,90
26,40/ 17%

13,90
18,90/ 26%

24,90
31,90/ 21%

23,90
28,90/ 17%

19,90
24,90/ 20%

29,90
38,80/ 22%

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g
100 g 15,12 Kč 

SMETANA 12%  
BONI
200 g
100 g 4,95 Kč 

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý
100 g

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
různé druhy
400 g
100 g 3,73 Kč 

TVAROH TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 8,76 Kč 

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,07 Kč
v nabídce také bílý 
140 g za 9,90 Kč 

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč 

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

ČERSTVÝ 
SÝR 
COTTAGE 
BONI
200 g
100 g 6,95 Kč 

SÝR PARENICA BONI
uzená, neuzená
110 g | 100 g 22,64 Kč 

SÝROVÉ 
TYČINKY 
BONI
80 g
100 g 29,88 Kč

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
1,5% BONI
1 l

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 14,95 Kč 

2022

2022

S 30 S 30

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376



Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
22,90/ 43%

19,90
26,90/ 26%

9,90
13,50/ 26%

49,90
64,90/ 23%

21,90
26,90/ 18%

19,90
29,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

28,90
37,90/ 23%

Qjed

9,90

9,90
18,90/ 47%

9,90
14,50/ 31%

9,90
18,90/ 47%

15,90
24,90/ 36%

9,90
21,90/ 54%

8,90
10,50/ 15%

25,90
31,90/ 18%

MLÉČNÁ  
KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 8,60/7,37 Kč 

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g | 100 g 9,95 Kč 

MONTE SNACK
original, 
lískooříškový
29 g
34,14 Kč 

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč 

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KAPSIČKA  
KARLOVA 
KORUNA 
230 ml  
100 ml 9,52 Kč 

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč 

LUČINA
100 g

MLÉČNÝ DEZERT 
S LÍSKOVÝMI OŘÍŠKY 
MILKERIA
4x 400 g | 100 g 6,23 Kč

SÝR NA 
PÁNEV 
KLASIK 
MADETA
100 g

SÓJOVÝ 
DEZERT 
ALPRO
různé druhy 
125 g
100 g 12,72 Kč

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,48 Kč

SMETANA DO 
KÁVY 10% 
BONI
100 g
< 8,90 Kč

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč 

JOGURT KRÉMOVÝ 
FARMÁŘ 
HOLLANDIA*
různé druhy 
125 g
100 g 7,92 Kč

ŠLEHAČKA 
PENNY
s rostlinným 
tukem
242 ml
100 ml 10,70 Kč
< 31,90 Kč

400 g

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
61,90/ 35%

24,90
34,90/ 28%

84,90
129,90/ 34%

19,90
29,90/ 33%

36,90
48,60/ 24%

SUPERCENA

23,90 28,90
40,60/ 28%

SUPERCENA

16,90

SUPERCENA

12,90 21,90
29,90/ 26%

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

LOVECKÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 140 g masa
500 g
100 g 16,98 Kč 

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 9,95 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g 
100 g 18,45 Kč

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 200 g
100 g 14,45 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

MORAVSKÉ UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené
100 g

95%
masa 

200 g

200 g92%
masa 

90%
masa 

90%
masa 

94%
masa 

200 g

93%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 140 g masa



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

96,90

46,90
61,90/ 24%

15,90
19,90/ 20%

19,90
25,40/ 21%

24,90
37,80/ 34%

24,90
38,90/ 35%

45,90
54,90/ 16%

39,90
54,90/ 27%

17,90
28,90/ 38%

36,90
52,90/ 30%

21,90
31,90/ 31%

SUPERCENA

52,90

26,90
39,90/ 32%

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilust
račn

í fot
o 

ilustrační foto 

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

ilustrační foto ŠUNKA 
SCHWARZWALD 
KRÁJENÁ
100 g

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený | 100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik, 
se sýrem
200 g
100 g 18,45 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč
v nabídce také se 
sýrem 300 g za 
24,90 Kč

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g

700 g 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

97%
masa 

90%
masa 

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-45 %
AŽ

69,90
96,90/ 27%

48,50
79,90/ 39%

34,90
47,90/ 27%

64,90
89,90/ 27%

26,90
32,90/ 18%

22,90
29,90/ 23%

14,90
19,90/ 25%

54,90
67,90/ 19%

SUPERCENA

18,90
 

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

NÁPOJ 
ALPRO
mandlový, 
sójový
1 l
< 49,90 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 510/520 g | 100 g 12,73/12,48 Kč 

TĚSTO NA 
PIZZU  
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,73 Kč 

TOFU LUNTER
různé druhy 
180 g 
100 g 10,50 Kč 

SÝR TOLŠTEJN 
ORIGINÁL 45%, 
PROTEIN 30% 
MILKO
plátky
100 g

KÁVOVÝ NÁPOJ PENNY 
TO GO
různé druhy
250 ml | 100 ml 5,96 Kč 
< 14,90 Kč

BURGER  
PENNY TO 
GO
drůbeží, 
hovězí, 
vepřový
2x 150 g
100 g 18,30 Kč 

1 l

2022

SLEVA NA TUKY  A MARGARÍNY*



Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
 **99,90/ 20%

64,90
81,90/ 20%

17,90
23,90/ 25%

17,90
25,90/ 30%

24,90
39,90/ 37%

14,90
21,90/ 31%

12,90
17,90/ 27%

26,90
38,90/ 30%

38,90
53,50/ 27%

SUPERCENA

35,90

49,90
62,90/ 20%

SUPERCENA

13,90
 

SUPERCENA

22,90
 

KUŘECÍ 
SPODNÍ 
STEHNA*
mražená
1 kg

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený
350 g | 100 g 18,54 Kč 
< 64,90 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,93 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 13,26 Kč
v nabídce také 
hermelínová 135 g 
za 19,90 Kč

RYBÁŘSKÉ ŘEZY  
GRAN MARE
170 g | 100 g 14,65 Kč 

SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
různé 
druhy
150 g
100 g 9,93 Kč 

POLÉVKOVÁ SMĚS 
JEMNĚ KRÁJENÁ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 350 g
100 g 3,69 Kč 
< 16,90 Kč

HUMMUS KARLOVA KORUNA
různé druhy | 120 g | 100 g 11,58 Kč 

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč  

SMAŽENÉ 
KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
100 g 14,96 Kč 
< 38,90 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM 
V ASPIKU 
KARLOVA KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč 

PIZZA MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 11,97 Kč | < 35,90 Kč 
v nabídce také další druhy 330–350 g 
za 38,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA 
KORUNA
mražené | různé 
druhy | 680 g
100 g 7,34 Kč | < 54,90 Kč
v nabídce také Bramborové 
s uzeným masem 680 g za 
54,90 Kč

400 g

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
12,90/ 31%

15,90
22,90/ 30%

4,90
6,50/ 24%

10,90
14,90/ 26%

11,90
16,90/ 29%

19,90
24,90/ 20%

10,90
16,90/ 35%

4,90
7,90/ 37%

27,90
 **54,90/ 49%

16,90
24,90/ 32%

26,90
 **42,90/ 37%

SUPERCENA

5,90
 

OPLATKA 
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 4,90 Kč

KINDER BUENO
43 g
100 g 36,98 Kč 
< 14,90 Kč

SÓJOVÁ 
TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 4,90 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g
100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč 

OVESNÉ 
SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 9,48 Kč 
< 18,90 Kč

OVESNÉ 
SUŠENKY 
EMCO
čokoládové, 
oříškové
60 g
100 g 18,17 Kč 
< 10,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g
100 g 27,22 Kč 
< 3,90 Kč

SUŠENKY 
LOTUS  
BISCOFF*
250 g
100 g 11,16  Kč 
< 26,90 Kč

SUŠENKY 
BEBE 
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné
130 g
100 g 13 Kč 
< 16,90 Kč

MILKA JAFFA 
BISCUITS*
malina, 
pomeranč
147 g
100 g 18,30 Kč



Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
18,90/ 37%

24,90
29,90/ 16%

59,90
 **84,90/ 29%

39,90
 **53,90/ 25%

27,90
39,90/ 30%

13,90
19,90/ 30%

39,90
69,90/ 42%

16,90
 **24,90/ 32%

5,90
8,90/ 33%

SUPERCENA

30,90
 

SUPERCENA

22,90
 

KARAMELY 
PENNY
různé druhy
300 g | 100 g 10,30 Kč 
< 35,90 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

ŽELÉ 
BONBONY 
S NÁPLNÍ 
ENJOY
ovocné, 
kolové
200 g
100 g 13,95 Kč 
< 39,90 Kč

BISCUITS CAKE & 
CHOC MILKA*
175 g
100 g 22,80 Kč
< 34,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g | 100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

GLAZOVANÝ 
PERNÍK  
PENNY
200 g
100 g 6,95 Kč 
< 13,90 Kč
v nabídce také 
perníčky plněné 
200 g Enjoy za 
17,90 Kč

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 17,62 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
190 g
100 g 6,26 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také 
přesnídávka 100 g 
za 7,90 Kč

LINA TYČINKA*
50 g
100 g 33,80 Kč

OPLATKA ATTACK 
SEDITA
různé druhy
30 g
100 g 19,67 Kč 
< 6,90 Kč

ENJOY BONBONY
různé druhy | 200 g
100 g 11,45 Kč | < 23,90 Kč
v nabídce také kyselé 
broskvové kroužky 300 g 
Enjoy za 30,90 Kč

https://penny.cz/


%%

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
39,90/ 42%

69,90
99,90/ 30%

24,90
47,90/ 48%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
28,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
59,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
54,90 36%

79,90
 **119,90/ 33%

6,90
9,50/ 27%

Qjed

39,90
Qjed

39,90

25,90
33,90/ 23%

RÝŽE 
LAGRIS
ve varných 
sáčcích 
4x 100 g
100 g 5,73 Kč 
< 39,90 Kč
v nabídce také 
rýže parboiled 
400 g za 
22,90 Kč

CHILLI 
OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 9,99 Kč 
< 59,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč 
< 26,90 Kč

SMAŽENÉ 
PEČENÁČE 
GRAN MARE
200 g
100 g 22,45 Kč
< 59,90 Kč
(běžně za 29,95 Kč)

SMĚS NA ŠPAGETY 
KARLOVA KORUNA 
400 g
100 g 8,73 Kč 
< 31,90 Kč
(běžně za 13,73 Kč)

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg | < 9,50 Kč

KEČUP 
HEINZ*
1 kg

SODA JEDLÁ 
ALLNATURE*
1 kg | < 39,90 Kč

KYSELINA 
CITRONOVÁ 
ALLNATURE*
250 g
100 g 15,96 Kč 
< 39,90 Kč

FILETY Z MAKRELY 
LOSOS
BBQ, Mexico
170/85 g
100 g 30,47 Kč 
< 33,90 Kč

HALUŠKY BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA 
400 g
100 g 4,98 Kč 
< 28,90 Kč
(běžně za 7,23 Kč)

700 ml 1 kg

250 g1 kg



Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

35,90
45,90/ 21%

114,90
145,90/ 21%

21,90
42,90/ 48%

17,90
26,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

17,90
29,90/ 40%

20,90
25,90/ 19%

29,90
44,90/ 33%

30,90
37,90/ 18%

13,90
19,90/ 30%

10,90
14,90/ 26%

SUPERCENA

17,90
 

MED LUČNÍ
900 g
100 g 12,77 Kč 
< 109,90 Kč

GNOCCHI 
S BAZALKOVÝM 
PESTEM 
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

KAŠE CRIP CROP
různé druhy
55 g
100 g 19,82 Kč 
< 14,90 Kč
v nabídce také 
kaše proteinová 
s mangem a chia 
65 g Crip Crop za 
12,90 Kč

KAKAO 
HOLANDSKÉHO 
TYPU MARILA
100 g
< 19,90 Kč

POLÉVKOVÉ NUDLE 
VAJEČNÉ KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 10,45 Kč 
< 17,90 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA YUM YUM
různé druhy
60 g | 100 g 23,17 Kč 
< 19,30 Kč

BRUSINKY 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

PESTO ALLA 
GENOVESE  
SAN FABIO
190 g
100 g 16,26 Kč 
< 37,90 Kč

DĚTSKÉ 
CEREÁLIE  
CRIP CROP
různé druhy 
100/250 g
100 g 17,90/7,16 Kč 
< 21,90 Kč

CUKR KOSTKY
1 kg
< 45,80 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l
< 10,90 Kč

2022

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 * Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %
AŽ

17,90
23,90/ 25%

18,90
 **24,90/ 24%

15,90
 **22,90/ 30%

16,90
25,90/ 34%

34,90
 **49,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

15,90
20,90/ 23%

SUPERCENA

12,90

16,90
24,90/ 32%

SUPERCENA

13,90

173,40
 **219,-/ 20%

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

FRISCO*
různé 
druhy
0,33 l
1 l 57,27 Kč 

ZLATOPRAMEN 
RADLER 0,0%*
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

BRANÍK*
světlý 
ležák
PET
1,5 l
1 l 23,27 Kč 
< 36,90 Kč

ZUBR 
GRAND
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 13,50 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní 
plech | 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 10,30 Kč

PILSNER URQUELL*
světlý ležák
6x 0,5 l | plech
1 l 57,80 Kč 
< 173,40 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 14,30 Kč
v limitované nabídce 
také Černá Barbora 
0,5 l za 16,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROČECH
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

1,5 l 6 ks

28,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

SLEVA NA WHISKEY*



Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

PLUJTE 
NA VLNĚ 
ENERGIE *

*Birell Active Pomelo & Grep je zdrojem vitaminu B6,  
který přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.

128,90
199,90/ 35%

149,90
198,90/ 24%

119,90
159,90/ 25%

199,90
319,90/ 37%

149,90
219,90/ 31%

179,90
228,90/ 21%129,90

179,90/ 27%

18,90
 **24,90/ 24%

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk.  
0,5 l
1 l 257,80 Kč 
< 129,90 Kč

FERNET 
STOCK
Originál 
38 % alk.,  
Citrus  
27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

REPUBLICA BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK, 
RODRIGUES
40/37,5/38 % 
alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 179,90 Kč

BIRELL ACTIVE*
různé druhy
plech | 0,5 l 
1 l 37,80 Kč 

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 18 19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
74,90/ 40%

59,90
79,90/ 25%

89,90
119,90/ 25%

69,90
114,90/ 39%

39,90
52,90/ 24%

39,90
62,90/ 36%

21,90
26,90/ 18%

11,90
14,90/ 20%

59,90
76,90/ 22%

17,90
30,90/ 42%

44,90
59,90/ 25%

54,90
79,90/ 31%

64,90
119,90/ 45%

24,90
37,90/ 34%

39,90
58,90/ 32%

SUPERCENA

54,90

AVANTI
různé druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 44,90 Kč

MERLOT, SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 79,90 Kč 
v nabídce také další druhy 
za 59,90 Kč a Malbec 0,75 l za 
79,90 Kč

DELUXE 
COLLECTION
VINAŘSTVÍ 
MUTĚNICE
různé druhy 
0,75 l | 1 l 119,87 Kč
< 89,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené 
solené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
200 g 
100 g 10,95 Kč 
< 24,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue
70 g
100 g 17 Kč 
< 11,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 76,90 Kč

STUDENT 
MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 16,90 Kč

NATURALIA 
KEŠU JÁDRA 
UZENÁ
150 g
100 g 29,93 Kč
< 44,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

HABÁNSKÉ SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 86,53 Kč 
< 64,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované pražené
200 g | 100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

NOVINKA

NOVINKA

BIO

Exkluzivně v PENNY



Nakupujte hezky česky 18 19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SNACK TWISTKY*
různé druhy
160 g
100 g 18,69 Kč 
< 31,90 Kč

21,90
25,90/ 15%

13,90
16,90/ 17%

17,90
 **29,50/ 39%

19,90
32,90/ 39%

18,90
31,90/ 40%

15,90
18,90/ 15%

29,90
 **44,90/ 33%

15,90
29,90/ 46%

9,90
 **19,90/ 50%

24,90
 **36,90/ 32%

8,90
11,90/ 25%

BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 21,90 Kč

BAKE ROLLS 
7DAYS*
pizza, česnek, 
sůl
80 g
100 g 22,38 Kč 

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně 
solené
70 g
100 g 19,86 Kč 
< 16,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,71 Kč 
< 11,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy 
100 g
< 15,90 Kč

POPCORN 
CINEMA 
TIME*
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

LUPÍNKY 
MONSTER 
MUNCH*
různé 
druhy
75 g
100 g 33,20 Kč 

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 25,20 Kč 
< 18,90 Kč
v limitované nabídce 
také DRWITT ANTIOX  
0,75 l PET za 18,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 3,56 Kč
< 8,90 Kč

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
46,90/ 46%

32,90
 **39,90/ 17%

13,90
 **18,90/ 26%

31,90
48,90/ 34%

12,90
18,90/ 31%

13,90
21,90/ 36%

6,90
12,50/ 44%

14,90
18,50/ 19%

22,90
39,90/ 42%

11,90
17,90/ 33%

16,90
24,90/ 32%

28,90
39,90/ 27%

32,90
41,90/ 21%

23,90
31,90/ 25%

28,90
 **49,90/ 42%

74,90
 **139,90/ 46%

SUPERCENA

24,90
 

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 22,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy 1 l od 29,90 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 13,16 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
pomeranč, 
lesní směs
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 2,76 Kč 
< 7,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

NESTEA
černý čaj 
s broskví
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 21,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

TANJA LIMONÁDA
různé druhy  
2 l
1 l 8,45 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také Tanja kola 
limonáda 2 l PET  
za 16,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 14,45 Kč 
< 27,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 31,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, pomeranč
0,7 l | 1 l 35,57 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také malina za 
26,90 Kč 

VITÁLKA 
NEKTAR
vybrané 
druhy
1 l
< 24,90 Kč

CAPRIO*
různé 
druhy
2 l
1 l 14,45 Kč 
< 26,90 Kč

CAPRI SUN*
různé druhy 
10x 200 ml
100 ml 3,75 Kč
< 74,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA*
s příchutí citronu 
a máty
1,5 l | 1 l 9,27 Kč  
< 13,90 Kč

2,5 l

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

NOVINKA

0,7 l

2 l

10x 200 ml



Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
 **359,90/ 16%

Qjed

87,90

99,90
156,90/ 36%

119,90
145,90/ 17%

19,90
23,90/ 16%

24,90
33,90/ 26%

69,90
99,90/ 30%

32,90
57,90/ 43%

21,90
31,90/ 31%

25,90
43,90/ 41%

15,90
19,90/ 20%

114,90
193,90/ 40%

299,90
563,90/ 46%

99,90
  **119,90/ 16%

59,90
87,90/ 31%

KÁVA 
COSTA 
COFFEE*
zrnková
různé 
druhy 
1 kg

NÁPOJ 
GRANKO*
400 g
100 g 21,98 Kč
v nabídce 
také Granko 
jahoda 350 g 
za 87,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé 
druhy
400 g
100 g 24,98 Kč 
< 99,90 Kč

KAPSLE 
DOLCE 
GUSTO
různé druhy 
1 balení
< 119,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 18,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
NOBLE 
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč
< 78,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instantní, s příchutí 
lískového oříšku, 
vanilky
80 g
100 g 41,13 Kč
< 32,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá | 70 g
100 g 31,29 Kč 
< 21,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 64,75 Kč 
< 24,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
ovocné a zelené čaje  
různé druhy
35/40 g
100 g 45,43/39,75 Kč 
< 15,90 Kč 
v nabídce také černé  
čaje a zelený čaj od 17,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
ESPRESSO 
CASA
zrnková
500 g
100 g 22,98 Kč
< 99,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO 
STYLE
zrnková
1 kg
< 299,90 Kč

KAPSLE COSTA COFFEE*
různé druhy | 16 ks | 1 balení

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá | 250 g
100 g 23,96 Kč 
< 54,90 Kč
v nabídce také Jacobs
Aroma Standard 250 g
za 64,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/


23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 202423 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024Nakupujte hezky česky 22

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
22,90/ 48%

4,90
6,90/ 28%

17,90
21,90/ 18%

44,90
59,90/ 25%

39,90
 **49,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

14,90
26,90/ 44%

79,90
 **189,90/ 57%

59,90
89,90/ 33%

89,90
119,90/ 25%

8,90
12,90/ 31%

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml
100 ml 7,74 Kč 
< 8,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem 
v kakaové polevě, 
s tvarohem v bílé 
polevě
45 ml
100 ml 26,44 Kč 
< 11,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM RIOS
čokoládový, 
vanilkový 
60 ml
100 ml 8,17 Kč 
< 4,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBADA
vanilkový a čokoládový 
615 ml | 100 ml 2,91 Kč 
< 17,90 Kč

ZMRZLINA 
COOLER RIOS
6x 110 ml
100 ml 6,80 Kč 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA TLAPKOVÁ 
PATROLA, PRASÁTKO  
PEPA*
6x 60 ml
100 ml 11,08 Kč 
< 39,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 14,95 Kč
< 39,90 Kč

ZMRZLINA  
CUP RIOS
tiramisu 
příchuť,
kávová 
příchuť
220 ml
100 ml 6,77 Kč
< 26,90 Kč

ZMRZLINA 
MANHATTAN*
různé druhy 
1400 ml
100 ml 5,71 Kč
< 79,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH  
DUO RIOS
8x 120 ml | 100 ml 6,24 Kč  
< 59,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
Bourbon Vanilla,
Trikolora
2500 ml
100 ml 3,60 Kč 
< 89,90 Kč

2,5 l NOVINKA

NOVINKA

Osvěžující Rios.
Horké léto.



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 202423 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024Nakupujte hezky česky 22

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

96,90
126,50/ 23%

53,90
79,90/ 32%

Qjed

5,90

Qjed

7,90

74,90
99,90/ 25%

Qjed

349,90

36,90
48,90/ 24%

29,90
47,90/ 37%

49,90
 **79,90/ 37%

HOVĚZÍ VYSOKÝ 
ROŠTĚNEC 
SE ZELENÝM 
A ČERNÝM PEPŘEM*
cena za 1 kg

HOVĚZÍ BURGER 
S PEPŘEM* 
500 g | 100 g 19,98 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,38 Kč 
< 96,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
mražené | 600 g | 100 g 8,98 Kč
< 53,90 Kč

KVÁSKOVÁ VÍCEZRNNÁ 
CIABATTA*
ze zmrazeného 
polotovaru | 60 g
100 g 9,83 Kč

TYČINKA S NÁPLNÍ, 
VANILKOVÁ PŘÍCHUŤ*
ze zmrazeného 
polotovaru | 73 g
100 g 10,82 Kč

ŠPEKÁČKY NA GRIL
640 g
100 g 11,70 Kč

GULÁŠ 50 % MASA  
SEGEDÍNSKÝ,  
VEPŘOVÝ
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 48,60 Kč

SEKANÁ V OMÁČCE
svíčková, rajská
400 g 
100 g 7,48 Kč
< 47,90 Kč

VESEKO*
Butter Chicken, Greek 
Gyros, Tikka Masala 
280 g | 100 g 17,82 Kč

1 ks
=

1 bod
navíc

https://penny.cz/


25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 202425 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024Nakupujte hezky česky 24

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CHRÁNÍ 
PRÁDLO 
BĚHEM 

KAŽDÉHO 
PRANÍ

ČTYŘNÁSOBNÁ 

OCHRANA 

PRAČKY

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků 
uvedených na obale. Zubní pasty Parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem 
fluoridu, určené na problémy s dásněmi. Corega BIO Tabs čisticí tablety určené na každodenní čištění 
zubních náhrad nebo ortodontických pomůcek jsou zdravotnické prostředky.
Zubní pasty Sensodyne Extra Whitening a Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. V případě 
otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e‑mail: 
mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@
haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. 
©2024 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování 
materiálu: 05/2024. PM‑CZ‑PAD‑23‑00030

9,90
13,90/ 28%

44,90
 **84,90/ 47%

12,90
 **17,90/ 27%

119,90
279,90/ 57%

79,90
159,90/ 50%

Qjed

189,90 79,90
119,90/ 33%

69,90
138,90/ 49%

SUPERCENA

34,90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

LÁZEŇSKÉ TROJHRÁNKY KOLONÁDA OPAVIA*
různé druhy | 50 g |100 g 25,80 Kč 

BEBE DOBRÉ RÁNO OPAVIA
různé druhy | 50 g | 100 g 19,80 Kč | < 10,90 Kč

DEZERT I LOVE MILKA*
110 g | 100 g 40,82 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PRÁŠEK 4V1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč 
< 79,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l | 1 l 52,75 Kč 
< 179,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy | 75 ml
100 ml 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

COREGA
30 ks
1 ks 2,33 Kč
< 69,90 Kč 

ZUBNÍ PASTA VELVET ODOL
75 ml | 100 ml 46,53 Kč | < 34,90 Kč 
v nabídce také Odol Classic za 29,90 Kč

TEEKANNE LEDOVÝ ČAJ*
různé druhy | 45 g
100 g 133,11 Kč 

10
1  = 7,99 Kč

60
1  = 3,17 Kč

mailto:mystory.cz@haleon.com
https://haleon.com/


25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 202425 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024Nakupujte hezky česky 24

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

Qjed

289,90

Qjed

219,9069,90
119,90/ 41%

21,90
35,90/ 38%

19,90
39,90/ 50%

29,90
38,90/ 23%

34,90
59,90/ 41%

29,90
54,90/ 45%

Qjed

15,90

119,90
 **169,90/ 29%89,90

 **129,90/ 30%

PRACÍ GEL 
REX*
3,96 l
1 l 73,21 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
PLATINUM 
LEMON JAR*
50 ks
1 ks 4,40 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení
< 69,90 KčVLHČENÉ 

VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 26,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 21,90 Kč

ALOBAL 20 M 
CLINA
1 ks
< 29,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

RAID ELEKTRICKÝ 
ODPAŘOVAČ*
se suchou 
náplní
1 ks
< 119,90 Kč

HOUBIČKY 
NA NÁDOBÍ 
SPONTEX*
10 ks
1 ks 1,59 Kč

HOUBOVÁ 
UTĚRKA 
SPONTEX 
NATURA*
3 ks
1 ks 9,97 Kč
< 21 Kč

BIOLIT*
proti lezoucímu 
a létajícímu hmyzu
400 ml
100 ml 22,48 Kč
< 89,90 Kč

88
1  = 3,29 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

https://penny.cz/


%%

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90

Qjed

229,90

Qjed

99,9074,90
108,90/ 31%

69,90
99,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
34,90 28% 39,90

 **89,90/ 55%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
49,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
24,90 20%

SUPERCENA

74,90
 

SUPERCENA

21,90

SUPERCENA

22,90

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
OOOPS!*
2vrstvé 
200 útržků
1 role

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,23 Kč 
< 22,90 Kč

PLENKY 
PREMIUM CARE 
PAMPERS*
S2, S3, S4
34–46 ks
1 ks 6,76–5 Kč 
< 229,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé 
druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

BARVA  
NA VLASY  
PALETTE
různé druhy
1 ks | < 74,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY BEBELINO
různé druhy 
80 ks
1 ks 0,31 Kč
(běžně za 0,44 Kč)
< 24,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY BELLA*
různé druhy 
10/12 ks  
1 ks 3,99/3,33 Kč 
< 49,90 Kč 
v limitované nabídce také 
další druhy za 59,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
ULTRA
různé druhy
14–20 ks
1 ks 5,35–3,75 Kč 
< 79,90 Kč
v nabídce také vložky 
classic normal 10 ks 
za 32,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA
160 ml
100 ml 21,81 Kč
(běžně za 31,19 Kč)
< 34,90 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,14 Kč
(běžně za 0,18 Kč)
< 19,90 Kč

ŠAMPON 
PANTENE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč
< 99,90 Kč

150 ks  



Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

SUPERCENA

10,90

28,90
36,60/ 21%

34,90
54,90/ 36%

124,90
169,90/ 26%

21,90
28,90/ 24%

59,90
86,90/ 31%

16,90
21,90/ 22%

19,90
23,90/ 16%

Qjed

79,90

Qjed

199,90
Qjed

149,90

Qjed

129,90

Qjed

149,90
Qjed

59,90

Qjed

249,90

Qjed

99,90

Qjed

129,90

Pro domácí mazlíčky KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 9,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 24,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 6,98 Kč 
< 42,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg | 1 kg 73,47 Kč 
< 119,90 Kč

MINI POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
70 g
100 g 31,29 Kč 
< 21,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy 
300 g
100 g 5,63 Kč
< 14,90 Kč

ŽVÝKACÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy
225 g
100 g 8,84 Kč 
< 19,90 Kč

DĚTSKÁ 
KŠILTOVKA*
různé motivy
1 ks

PANTOFLE 
ORTOPEDICKÉ*
různé druhy 
a velikosti
1 pár

MAXITRIKO 
DÁMSKÉ*
různé barvy 
a velikosti
velikost M-XXL
1 ks

TRIKO FUNKČNÍ*
dámské nebo 
pánské, 
různé barvy 
a velikosti
1 ks

KRAŤASY 
PÁNSKÉ*
různé druhy 
a velikosti 
1 ks

VÍCEÚČELOVÝ 
NÁKRČNÍK*
různé barvy 
1 ks

PENĚŽENKA DÁMSKÁ*
různé druhy
1 ks

STAHOVACÍ 
KALHOTKY*
různé barvy 
a velikosti
1 ks

PÁNSKÉ 
KOUPACÍ 
KRAŤASY*
různé barvy 
a velikosti
1 ks

5 kg
1,7 kg

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 28

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

Qjed

159,90

Qjed

399,90
Qjed

399,90

Qjed

49,90

Qjed

49,90

Qjed

249,90

Qjed

19,90
Qjed

39,90

Qjed

49,90
Qjed

69,90

Qjed

29,90

Qjed

29,90
Qjed

199,90

Qjed

799,90

Qjed

229,90

Qjed

69,90

KRÁJECÍ PRKÉNKO*
32 x 21 cm, 
v nabídce také 
38 x 28 cm za 
169,90 Kč
1 ks

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ*
45 x 31 cm,  
v nabídce také  
na příbory  
22 x 17 cm 
za 49,90 Kč
1 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
skleněná
1 ks

VAŘIČ 
ELEKTRICKÝ*
1 500 W
1 ks

HRNEK*
v nabídce také 
140 ml za 
59,90 Kč
1 ks

CHŇAPKY 
KUCHYŇSKÉ*
27 x 17 cm 
1 balení

ZAPÉKACÍ 
FORMA*
1 ks

MISKA 
PLASTOVÁ*
1 ks

TALÍŘ MĚLKÝ 
PLASTOVÝ*
23,5 x 23,5 cm, 
v nabídce také 
33 x 18 x 2 cm 
za 49,90 Kč
1 ks

KELÍMEK 
S BRČKEM*
v nabídce také 
hrnek plastový 
350 ml
1 ks

ZAPALOVAČ*
1 ks

PROSTÍRÁNÍ*
38 cm
1 ks

DÓZA 
PLASTOVÁ*
v nabídce 
také 2,4 l za 
39,90 Kč
1 ks

ZÁSOBNÍK 
NA VODU 
SKLENĚNÝ*
1 ks

SADA NEREZOVÉHO NÁDOBÍ*
1 balení

KOŠÍK KEMPINGOVÝ*
látkový, skládací | 1 ks

SÍŤOVÁ TAŠKA*
35 x 35 cm
1 ks

Pro všechny zapálené kuchaře

36 cm

2 ks

1,7 l600 ml

430 ml

1,1 l 4 l

8 ks

80 ml



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 7. do středy 17. 7. 2024

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. < Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
Qjed

169,90

Qjed

99,90

Qjed

169,90

Qjed

299,90

Qjed

79,90
Qjed

429,90
Qjed

159,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

29,90
Qjed

49,90

Qjed

69,90

Qjed

39,90
PRACOVNÍ 
PONOŽKY*
různé druhy 
a velikosti
1 balení

KRAŤASY 
PRACOVNÍ PÁNSKÉ*
různé velikosti 
a druhy | 1 ks
< 169,90 Kč

PRACOVNÍ 
SVÍTILNA*
různé druhy
1 ks

ELEKTRIKÁŘSKÉ 
ŠROUBOVÁKY*
1 balení
< 199,90 Kč

SADA  
OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ*
1 balení
< 299,90 Kč

SADA ŠTĚTCŮ*
1 balení
<79,90 Kč

NÁTĚR
PENETRAČNÍ*
palisandr, 
mahagon 
a ořech
1 balení
<429,90 Kč

NÁTĚR
ANTIKOROZNÍ
3V1*
různé barvy
1 balení

MAZIVO 
UNIVERZÁLNÍ 
WD-40*
1 ks

ZÁSUVKA 
MECHANICKÁ 
SPÍNACÍ 
24 HOD.*
1 ks

SADA 
UNIVERZÁLNÍCH 
KARTÁČŮ*
4 díly  
s nástavcem 
15 cm
1 balení

SADA 
VYŘEZÁVACÍCH 
NOŽŮ*
1 balení

STAHOVACÍ 
PÁSKY*
2,5 x 100 mm, 
2,5 x 150 mm, 
3,6 x 200 mm
1 balení

SADA 
IZOLAČNÍCH 
PÁSEK*
1 balení

SADA 
NÁŘADÍ*
1 balení

MOTOUZ*
různé druhy 
100 m
1 ks

Pro domácí kutily

5 ks

3 l0,6 l 10 ks

15 ks

8 ks

250 ml

15 ks

31 ks

6 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
13. 7.

SO
14. 7.

NE
Nabídka platí od soboty 13. 7. do neděle 14. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

%

Qjed

79,90

10,90
18,90/ 42%

Qjed

54,90

15,90
19,90/ 20%

13,90
21,90/ 36%

12,90
18,90/ 31%

279,90
499,90/ 44%

69,90
89,90/ 22%

54,90
79,90/ 31%

19,90
29,90/ 33%

22,90
28,90/ 20%

19,90
37,90/ 47%

34,90
59,90/ 41%

24,90
37,90/ 34%

ARAŠÍDY, KEŠU, MANDLE 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 19,98 Kč
< 79,90 Kč

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč 

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk., 
0,7 l
1 l 399,86 Kč 
< 278,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
vybrané druhy | 1 l
< 59,90 Kč

GRILOVACÍ 
BRIKETY NEBO 
DŘEVĚNÉ UHLÍ*
1 balení
< 69,90 Kč

ilustrační foto 

ilu
st
ra
čn
í f
ot
o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

KOŘENÍ 
GUSTITO
paprika 
sladká
100 g
< 29,90 Kč
v nabídce také 
kmín 100 g za 
14,90 Kč 

HOUSKOVÝ KNEDLÍK  
KARLOVA KORUNA
600 g | 100 g 3,82 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

ilustrační foto 

POLÉVKOVÁ 
SMĚS
750 g
100 g 3,32 Kč

KVĚTÁK
1 ks

45 % 
tuku

0,7 l

2,5 kg

1 l

400 g



15. 7.

PO
16. 7.

ÚT
17. 7.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 15. 7. do středy 17. 7. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
36,90/ 18%

15,90
20,90/ 23%

21,90
25,90/ 15%

11,90
16,90/ 29%

39,90
54,90/ 27%

79,90
129,90/ 38%

16,90
23,90/ 29% 49,90

79,90/ 37%

46,90
62,90/ 25%

9,90
15,90/ 37%

34,90
47,90/ 27%

114,90
167,90/ 31%

39,90
52,90/ 24%

19,90
39,90/ 50%38,90

54,90/ 29%

34,90
69,90/ 50%

44,90
79,90/ 43%

17,90
39,90/ 55%

14,90
29,90/ 50%

ilustrační foto 

TOASTOVÝ SÝR 
BONI
plátky
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka,  
kakao | 130 g  
100 g 9,15 Kč 

LEČO KARLOVA KORUNA
s klobásou | 400 g
100 g 9,98 Kč 
< 54,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 53,27 Kč 
< 89,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, bílé 
1 l
< 49,90 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 20,39 Kč 

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m
1 role
< 9,90 Kč

STROUHANÝ 
SÝR EIDAM 
45% BONI
200 g
100 g 17,45 Kč 

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní 
různé druhy 
180/200 g
100 g 63,83/57,45 Kč
< 109,90 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč 

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč 
< 38,90 Kč

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná 
cena za 1 kg

CUKETA
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

MERUŇKY
volné 
cena za 1 kg

130 g

1 l

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy mužete získat od 27. 6. do 14. 8.2024. Získané body
lze uplatnit od 27. 6. do 21. 8.2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
22,90/ 30%

10,90
16,90/ 35%

19,90
26,90/ 26%

%

19,90
36,90/ 46%

249,90
449,90/ 44%

13,90
17,90/ 22%

14,90
21,90/ 31%

29,90
47,90/ 37%

35,90
46,90/ 23%

74,90
84,90/  %

14,90
33,90/ 56%

8,90
19,90/ 55%

SMETANOVÝ JOGURT  
BÍLÝ BONI
400 g
100 g 3,98 Kč

PIŠKOTY KARLOVA 
KORUNA
250 g | 100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč
< 19,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 449,90 Kč

EIDAM BONI
uzený, 30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 29,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY  
A FRITÉZY PENNY
mražené | 1 kg
< 46,90 Kč

MULČOVACÍ  
KŮRA  
MR. GARDEN*
1 balení
< 74,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg | < 10,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

MELOUN 
VODNÍ
cena za 1 kg

50 l

400 g

2 l 0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 17. 7. 2024 17. 7.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

VLOŽKY ULTRA 
NIGHT NATURELLA*
14 ks
1 ks 4,64 Kč
v nabídce také další druhy 
Naturella od 49,90 Kč

Qjed

64,90

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
11. 7. – 17. 7. 2024

https://penny.cz/

